第８編　消防　（宇城広域連合応急手当普及啓発実施要綱）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　　月　　日

　　熊本市〇〇消防署長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本市〇〇小学校ＰＴＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　○○○○　印

救急講習会の講師派遣について（依頼）
　〇○の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、〇○小学校ＰＴＡでは下記のとおり救急講習会の開催を計画しています。

つきましては、貴署の講師派遣についてご配慮をお願い申し上げます。
記

１　日　時　　平成　　年　　月　日（　）　　　時　　分　　～　　時　　分

　２　場　所
　３　対象者（人数）　　〇〇名

４　内　容

　　（1）プール事故に伴う応急手当について
　　（2）ＡＥＤの操作について

　　（3）〇〇について

５　その他
（1）詳細については、担当者にて調整を行います。
	担当　〇○小学校ＰＴＡ
役職（　　　）

氏名（　　　　　　　）
連絡先（電話番号）